
gültig ab 01. August 2024 OVG ☎ (0 36 75) 75 29 0 | Servicebüro ☎ (03675) 70 25 50 A n g a b e n   o h n e   G e w ä h r

Neustadt b. Coburg Sonneberg
Sonneberg Neuhaus-Schierschnitz

Linie: A1-710 Auszug Linie: A1-710 Auszug
OVG Sonneberg Fahrt-Nr. 81|87 83|89 85 OVG Sonneberg Fahrt-Nr. 80|86 82|88 84 H Haltestelle wird nur bei Bedarf zum Aussteigen bedient
Fußnoten ① ② ② Fußnoten ① ① ②
Haarbrücken, Coburger Str. 5:00 12:55 21:00 Neuhaus-Sch., Umspannwerk 6:15 14:15 22:15 nicht am 25.+26.Dez; 01.Jan; 21.Apr; 09.Jun
NEC, Am Gericht 5:02 12:57 21:02 Neuhaus-Sch., Industriestr. PWG 6:15 14:15 22:15
Freizeitpark/ Märchenbad 5:02 12:57 21:02 Neuhaus-Sch., Industriestr. FM 6:17 14:17 22:17 nicht am 24.+25.+26.+31.Dez; 01.Jan; 20.+21.Apr; 08.+09.Jun
NEC, Katholischer KiGa 5:04 12:59 21:04 Neuhaus-Sch., Apotheke 6:18 14:18 22:18
NEC, Rückertstr. &  Friedhof 5:05 13:00 21:05 Neuhaus-Sch., Schießhaus 6:20 14:20 22:20
NEC, Arnoldplatz 5:06 13:01 21:06 Schwärzdorf 6:22 14:22 22:22
NEC, Seniorenheim AWO 5:08 13:03 21:08 Föritz, Grüner Baum 6:23 14:23 22:23
NEC, Stadion 5:09 13:04 21:09 Föritz, Schmied 6:23 14:23 22:23
NEC, EKZ 5:10 13:05 21:10 Föritz, Kreisstraße 6:24 14:24 22:24
Hönbach, Ortsmitte 5:13 13:08 21:13 Föritz, Gewerbegebiet 6:25 14:25 22:25
Hönbach, Neustadter Str. 5:14 13:09 21:14 Sonneberg, Max-Planck-Str. 6:26 14:26 22:26
Wolkenrasen, Gorkistr. 5:15 13:10 21:15 Sonneberg, Stern-Radio 6:27 14:27 22:27
Wolkenrasen, Fr.-Ludwig-Jahn-Str. 5:15 13:10 21:15 Köppelsdorf, Lindenhof 6:28 14:28 22:28
Wolkenrasen, Grundschule 5:16 13:11 21:16 Sonneberg, Grube 6:30 14:30 22:30
Wolkenrasen, REWE 5:17 13:12 21:17 Sonneberg, Schöne Aussicht 6:31 14:31 22:31
Wolkenrasen, Gymnasium 5:18 13:13 21:18 Sonneberg, Bernhardstr. 6:32 14:32 22:32
Sonneberg, ZOB 5:22 13:17 21:22 Sonneberg, ZOB 6:35 14:35 22:35
Sonneberg, ZOB ab 5:25 13:20 21:25 Sonneberg, ZOB ab 6:35 14:35 22:35
Sonneberg, Bernhardstr. 5:27 13:22 21:27 Wolkenrasen, Gymnasium 6:37 14:37 22:37
Sonneberg, Schöne Aussicht 5:29 13:24 21:29 Wolkenrasen, REWE 6:37 14:37 22:37
Sonneberg, Grube 5:31 13:26 21:31 Wolkenrasen, Grundschule 6:38 14:38 22:38
Köppelsdorf, Lindenhof 5:33 13:28 21:33 Wolkenrasen, Fr.-Ludwig-Jahn-Str. 6:39 14:39 22:39
Sonneberg, Stern-Radio 5:34 13:29 21:34 Wolkenrasen, Gorkistr. 6:39 14:39 22:39
Sonneberg, Max-Planck-Str. 5:35 13:30 21:35 Hönbach, Neustadter Str. 6:40 14:40 22:40
Föritz, Gewerbegebiet 5:36 13:31 21:36 Hönbach, Ortsmitte 6:41 14:41 22:41
Föritz, Kreisstraße 5:37 13:32 21:37 NEC, EKZ & Stadion H H H
Föritz, Schmied 5:38 13:33 21:38 NEC, Seniorenheim AWO H H H
Föritz, Grüner Baum 5:38 13:33 21:38 NEC, Arnoldplatz H H H
Schwärzdorf 5:39 13:34 21:39 NEC, Coburger Str. H H H
Neuhaus-Sch., Schießhaus 5:41 13:36 21:41 NEC, Am Gericht H H H
Neuhaus-Sch., Apotheke 5:43 13:38 21:43 Freizeitpark/ Märchenbad H H H
Neuhaus-Sch., Industriestr. FM 5:44 13:39 21:44 NEC, Katholischer KiGa H H H
Neuhaus-Sch., Industriestr. PWG 5:46 13:41 21:46 NEC, Rückertstr. H H H
Neuhaus-Sch., Umspannwerk 5:46 13:41 21:46 NEC, Bahnhof & Bahnhofstr. H H H

Gewerbegebiet einige Unternehmen in der Nähe
Neuhaus-Schierschnitz PWG; Federal-Mogul Ignition; Kyocera; Zirbs; P+S Printservice
Malmerz | Föritz ALHA GmbH; OBECK Verpackungen; Pro Paper Art GmbH
Köppelsdorf Vulcanic-triatherm; MoldTecs (ex. MANN+HUMMEL)
Hönbach Truplast GmbH; Schumacher Packaging; Sonnplast

und zurück

①

②

710

t ä g l i c h

Linienübergreifende Fahrten

t ä g l i c h

A1 -


